
 
         

JUZGADO QUINTO DE CIRCUITO DE LO PENAL
   DEL PRIMER CIRCUITO JUDICIAL DE PANAMÁ.-

 
CALENDARIO DE AUDIENCIAS PRELIMINARES Y ORDINARIAS PROGRAMADAS PARA EL  MES  DE  DICIEMBRE  DE F 2014.- 

NO.EXP.                IMPUTADO  
(NOMBRES   COMPLETOS)

  COND.  
    DEL           
IMPUTADO

CENTRO    
             
PENAL

   QUERELLANTE
               Ó
    DENUNCIANTE

 DELITO          DEFENSOR    TIPO           
      DE        
AUDIENCIA

  FECHA/ 
   HORA

 FISCALÍA  FOJAS

69319 ROBERTO AGUSTIN 
FLORES

L D-NELSON JOSE 
ALVAREZ

C. LA 
VIDA Y LA
INT. PERS.

MGTER. NORA MARTINEZ
(DEF. PUB.)

PREL (P) 03-12-14
(02:00  P.M)

11°CTO
549-13

121

49934
12/01/15
02:00

JOSE AMETH 
MOSQUERA

F D-DE OFICIO C.LA SEG. 
COL.

LICDO. JORGE CHON ORD (P) 03-12-14
02:30   P.M)

11°CTO
519-13

167

93817
5/01/15
2:00

RICARDO A. 
CASTAÑEDAS

M/C D- DE OFICIO C. LA SEG. 
COL.

LICDO. ONEL MADRID PREL  (P) 04-12-14
(09:00  A.M)

FISC. 
DELEG
306-14

115

91352 JOSE  BONILLA M/C Q- LICDO. 
EZEQUIEL VIETO,
O-JOAQUIN 
SERRANO 
CONCEPCIÓN 
(Q.E.P.D.)

C. LA  
VIDA Y LA
INT. PERS.

MGTER NORA MARTINEZ 
(DEF. PUB.)

PREL  (P) 10-12-14
(08:30  A.M)

10°CTO
147-14

335

79008 RICARDO JAIME 
NUÑEZ

M/C Q-QWNS & 
WATSON 
O-SAMBOR.
.PANAMÁ, S.A.

C. EL PAT. 
ECON.

MGTER. NORA MARTINEZ 
DEF. PUB.)

PREL  (P) 10-12-14
(10:30  A.M)

13°CTO.
0814

360

891384 LUIS A.LBERTO 
ARAUZ ARMUELLES

L D- DE OFICIO C.  LA FE 
PUB.

MGTER. NORA MARTINEZ
(DEF. PUB.)

PREL  (P) 11-12-14
(08:30  A.M)

02°CTO.   
153-14

182



7204 GLORIELA RESTREPO L D- ROLANDO 
VICTOR GONZALEZ
Q-LICDO. JULIO 
RUIZ 

C. LA  FE 
PUB.

MGTER NORA MARTINEZ 
(DEF. PUB.)

PREL  (P) 11-12-14
(09:30  A.M)

02°CTO
181-13

501

3255
30/10/14

JUAN JOSE AMADO L D-RORIX, NUÑE 
MORALES

C. LA FE 
PUB

F.F. BALLESTEROS, LEAL Y 
MUÑOZ, Y OTRO,
LICDA. HEIDY GONZALEZ 
(DEF. PUB. ALTERNA)

PREL  (A) 11-12-14
(02:00  P.M)

02°CTO.
56-13

574

97614 ELIS  ELIGIO MENDEZ 
ABADIA

DET JOYITA
P.17-1

D- DE OFICIO C. LA SEG. 
COL.

MGTER NORA MARTINEZ 
(DEF. PUB.)

PREL  (A) 15-12-14
(08:30  A.M)

02°DROG
95-12

117

18676
08/01/14

GABRIEL A. RAMOS,

EDILMA M. GONZALEZ

DET

M/C

JOYA
P. 1-1

D-JUANA ADRIANA 
SEPULVEDA
O-EDUARDO SALAS 
CURIEL 

C. LA LIB. 
INDUST.

LICDA.  VIVIAN MARTINEZ,

LICDO. EUGENIO PAZ 
ALVAREZ

ORD  (P) 15-12-14
(02:00  P.M)

DEL. ORG
46-12

1686
4 
TOM

4203
08/12/15

FELIX PINTO 
MARTINEZ

F Q-LICDO. JORGE 
QUINTERO QUIROZ
Y OTROS

C. LA ADM
PUB.

LICDO. DAVID RICHARD 
FLORES

ORD  (P) 16-12-14
(08:30 A.M)

02°ANT, 
CORRUP
CION

6951
13
TOM0

102913 HERNAN A. VARGAS DET JOYITA
P.14-1

D-DE OFICIO
O-JORGE 
RODRÍGUEZ Y 
OTROS (MENORES)

C. EL O. J. 
F.

LICDA. MALVA ROSA PEREZ
(DEF. PUB.)

PREL  (P) 16-12-14
(09:30 A.M)

05°FAM
417-14

64

10300
20/11/14

ROSHNY FANOR 
CARDEN

L D-MAXIMO 
ENRIQUE ESTRADA
QUINTERO
Q-ARACELLYS 
ICELA HURLEY

C. LA FE 
PUB.

LICDO. GUSTAVO PEREIRA,
LICDA. HEIDY GONZALEZ 
(DEF. PUB. ALTERNA)

ORD  (A) 16-12-14
(02:00 P.M)

02°CTO 440

80267
ASIST

HUGO GROVER L D- DE OFICIO C.LA 
PROP. INT.

F.F. RIVERO Y ASOC,
LICDA. HEIDY GONZALEZ 
(DEF.PUB. ALTERNA)

PREL  (A) 17-12-14
(08:30  A.M)

P. I 200

91672 JORDY ISAAC CATTAN L D- ROSA EDUARDA 
PIZZA JURADO

C. LA 
PROP. IND.

MGTER. NORA MARTINEZ
(DEF. PUB.)

PREL  (P) 17-12-14
(09:30 A.M)

P. I
01-14

118



10894 ALCIDES CABALLERO 
GOMEZ

L D-DE OFICIO C.  LA 
PROP. IND.

MGTER. NORA MARTINEZ
(DEF. PUB.)

ODR.  (P) 17-12-14
(10:30  A.M)

P. I. 136

6655 JUAN BETHANCOURT 
HURTADO

DET JOYITA
P. 5-1

D- DE OFICIO C,.LA SEG. 
COL.

LICDO. MARIO PRADO
LICDA. HEIDY GONZALEZ 
(DEF. PUB. .ALTERNA)

ORD (A) 18-12-14
(08:30   A.M)

11°CTO
386-13

180

96959
08/01/15
09:30 
A.M.

RAUL ENRIQUE  RUIZ DET JOYITA D-DE OFICIO C. LA SEG. 
COL.

LICDO..LUIS A.LBERTO 
GONZALEZ PEREZ

PREL  (P) 18-12-14
((09:30 A.M)

17°CTO
76-14

131

10610
22/12/14,
PRUEBA

SOLEDAD CHAVEZ 
OSORIO

L O-MARCOS 
QUINTERO

C. EL PAT. 
ECON.

LICDO. ERIC BARCIELA PRE L (P) 27-11-14
(10:30  A.M)

11°CTO
502-09

320

TOTAL DE AUDIENCIAS PROGRAMADAS:           ;   TOTAL DE REALIZADAS:                 TOTAL DE NO REALIZADAS     




